教务〔2019〕  82号

2018-2019学年第二学期期末课程考核补考情况通报二
各学院、各相关单位：
2018-2019学年第二学期期末课程考核补考正在陆续进行，7月2日和9月19日考试期间出现了2起违纪作弊事件，现将具体情况予以通报如下：
（一）7月2日上午，王城校区独秀楼102教室《旅游饭店经营管理》课程考试，历史文化与旅游学院旅游管理专业曹之力（学号201710200155）携带手机进入考场，在考试过程中被监考员发现并制止。
（二）9月19日下午，雁山校区文一区508教室《学与教的心理学》课程考试，美术学院美术学专业王娉婷（学号201610600030）携带小抄进入考场，在考试过程中查看与考试内容相关的小抄被监考员发现并制止。

[bookmark: _GoBack]
广西师范大学教务处
2019年9月30日